17.11.2023 Г. № 198
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» ОТ 28.06.2021 Г. №74 «О СОЗДАНИИ ПРИЕМНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН»»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением администрации муниципального образования «Боханский район» от 02.06.2021 г. № 469 «Об утверждении перечня приемных, сборных эвакуационных пунктов и промежуточных пунктов эвакуации на территории МО «Боханский район», с целью организации приема и размещения эвакуируемого населения в случае возникновения чрезвычайной ситуации, организации проведения мероприятий по первоочередному обеспечению принимаемого эвакуированного населения предметами первой необходимости в муниципальном образовании «Бохан», администрация муниципального образования «Бохан»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 - Состав приемного эвакуационного пункта (ПЭП) № 2, п. Бохан, СДК «Северный» (п. Бохан, ул. Карла Маркса, 3) (Приложение № 2 прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципального образования «Бохан» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Бохан» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования «Бохан»                                                  Л.Н. Сахьянов

Приложение № 2
к Постановлению администрации МО «Бохан»
 № 198 от 17.11.2023 г.

С О С Т А В
приемного эвакуационного пункта (ПЭП) № 2
п. Бохан, СДК «Северный» (п. Бохан, ул. Карла Маркса, 3)

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Занимаемая
должность в составе
ПЭП
	Занимаемая
должность на основной работе
	Т  е  л  е  ф  о  н  ы

	служебн.
	домашн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Группа руководства ПЭП

	1.
	Пешняк Ксения Дмитриевна
	Начальник ПЭП
	Директор МБУК СКЦ МО «Бохан»
	25-1-98
	89501206620

	1.
	Сахарова Светлана Валерьевна
	Зам. начальника ПЭП
	Главный бухгалтер администрации МО «Бохан»
	25-4-85
	89041593844

	1.
	Мутина Зинаида Харисовна
	комендант
	Худ.рук. СДК «Северный»

	89041400539

	2. Группа встречи, приема и размещения эваконаселения

	1.
	Холхунова Наталья Николаевна
	Старший группы
	Начальник  отдела по обеспечению деятельности администрации МО «Бохан»
	25-7-30
	89246007179

	1.
	Галзутова Маргарита Сергеевна
	Член группы
	Главный специалист-юрист администрации МО «Бохан»
	25-7-30
	89021637960

	1.
	Амагаева Лилия Александровна
	Член группы
	Пенсионер, Председатель Совета ветеранов МО «Бохан»

	89501228729

	1.
	Оловина Татьяна Александровна
	Член группы
	Член Совета ветеранов МО «Бохан»

	89501298164

	1.
	Гусакова Екатерина Валентиновна
	Член группы
	руководитель клубных формирований СДК «Северный»

	89086465734

	1.
	Бадикова Анна Валентиновна
	Член группы
	уборщик служебных помещений СДК «Северный»

	89246041337

	3. Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	1.
	Комиссаров Илья Валерьевич
	Старший группы
	Заведующий сектором строительства, благоустройства и ЖКХ администрации МО «Бохан»
	25-1-54
	89642641897

	1.
	Бидаев Саефитин Владимирович
	сопровождающий
	Водитель  администрации МО «Бохан»

	89501413570

	1.
	Сахьянова Надежда Валерьевна
	сопровождающий
	Бухгалтер МУП «Заря»

	89041366948

	1.
	Урбанова Юлия Александровна
	Член группы
	Ведущий специалист администрации МО «Бохан»
	25-1-54
	89644046145

	1.
	Хулуев Михаил Алексеевич
	Член группы
	Работник администрации МО «Бохан» по обслуживанию здания

	89021706685

	1.
	Балданов Владимир Константинович
	Член группы
	Специалист по охране труда ОГОУ ИО «БПК»

	89247056288

	4. Группа учета эваконаселения

	1.
	Агапова Светлана Сергеевна
	Старший группы
	Начальник финансового отдела администрации МО «Бохан»
	25-4-85
	89242909606

	1.
	Иванова Галина Викторовна
	Член группы
	Заместитель заведующей МБДОУ «Боханский ДС №2»

	89500736123

	1.
	Сидорова Марина Ивановна
	регистратор
	Кассир МУП «Заря»

	89526202135

	1.
	Сэндэнова Рада Валерьевна
	регистратор
	Бухгалтер МУП «Заря»

	89248393898

	1.
	Балтахинова Анжелика Борисовна
	регистратор
	Руководитель клубных формирований п. Южный

	89027678671

	5. Группы охраны общественного порядка

	1.
	Иванова Марина Николаевна

	Старший группы
	Заместитель начальника МО МВД России «Боханский» по охране общественного порядка

	89501404560

	1.
	Резванов Ильгам Васильевич
	Член группы
	Директор МУП «Заря»

	89526182828

	1.
	Капранов Андрей Васильевич
	Член группы
	Работник по обслуживанию территории п. Бохан

	89027622318

	1.
	Вавилов Евгений Вячеславович
	Член группы
	Мастер участка МУП «Заря»

	89041311120

	1.
	Гагарин Сергей Иванович
	Член группы
	Пенсионер, член Совета ветеранов администрации МО «Бохан»

	89526237437

	6. Медицинский пункт

	1.
	Тагангаев Алексей Максимович
	Начальник медпункта
	Заместитель главного врача ОГБУЗ «Боханская РБ»

	89025786107
89641087465

	1.
	Янгутова Полина Петровна
	Член группы
	Главный специалист по земле и имуществу администрации МО «Бохан»
	25-1-54
	89954904617

	1.
	Крылач Марьяна Прокопьевна
	Член группы
	Уборщик служебных помещений администрации МО «Бохан»

	89041592579

	7. Комната матери и ребенка

	1.
	Рудакова Евгения Николаевна
	Дежурный по комнате
	Заведующая МБДОУ «Боханский ДС №2»

	89500863037

	1.
	Ощепкова Любовь Леонидовна
	Член группы
	Зав.хоз МБДОУ «Боханский ДС №2»

	89246033719

	1.
	Морозова Анастасия Олеговна
	Член группы
	Воспитатель МБДОУ «Боханский ДС №2»

	89246031594

	1.
	Бадуева Наталья Геннадьевна
	Член группы
	Уборщица МБДОУ «Боханский ДС №2»

	89025160554

	8. Стол справок

	1.
	Левчук Екатерина Александровна
	Администратор
	Специалист ВУС администрации МО «Бохан»

	89642265158

	1.
	Ольшак Татьяна Валерьевна
	Член группы
	Главный специалист администрации МО «Бохан» по обращениям граждан
	25-1-70
	89501103758

[bookmark: _GoBack]